

VATTEN & AVLOPP

Med miljards av ledningar under marken finns ständigt behov av att underhålla och bygga ut dessa, speciellt då merparten av ledningsnätet byggdes ut på 60- och 70-talet.

Grimsåker, Buheden och Rörbäcksnäs är exempel på områden där vi kommer att bygga ut, uppgradera och renovera dricks- och spillvattenledningar under 2023 för att säkra produktionen och öka leveranssäkerheten.

Till sommaren får Risätra ett nytt vattenverk, ytterligare ett steg i förnyelsearbetet och möjlighet till utveckling och exploatering i området kring Lima.



AVFALL & ÅTERVINNING



Vamas samlar in hushållens förpackningar från 2024

För att öka återvinningen och göra det lättare att göra rätt har riksdagen beslutat om en ny förordning där kommunerna tar över ansvaret för insamling av förpackningar från Förpackningsinsamlingen från och med 1 januari 2024.

Förpackningar av plast, papper, metall och glas lämnas idag vid återvinningsstationer och ska fortsättningsvis lämnas där. Skillnaden från 2024 blir att Vamas sköter insamlingen.

Senaste 2027 ska alla hushåll ha insamling av förpackningar nära bostaden, så kallad fastighetsnära insamling. I och med att insamlingen blir kommunal tar Vamas över ansvaret och planerar nu för hur detta ska göras på ett så bra sätt som möjligt för Malung-Sälens kommun.

Mer information om det nya ansvaret kommer att uppdateras på vår webbplats.

Vill du ha sms vid slamtömning, utebliven sophämtning eller vattenavstängning?

Vattenavstängning

Vid större vattenavstängning skickar vi sms med information till det telefonnummer som finns registrerat på ditt kundnummer.

Utebliven sophämtning

Om vi av någon anledning inte kan hämta ditt avfall, kan du få information direkt från oss via sms.

Slamtömning

Få sms av oss när slamtömning har blivit utförd.

Fyll i dina uppgifter enkelt via denna QR-kod eller kontakta vår kundservice så hjälper vi dig.



1.
Sortera
ditt avfall

2.
Få glesare
hämtning av
avfallet

WinWin
för både
plånboken och
miljön!

Byt hämtningsintervall och spara pengar!

Klarar du dig med hämtning av ditt restavfall var 8:e vecka istället för var 4:e vecka? Då kan du spara tusenlappar varje år!

Genom att sortera ut förpackningar får du mindre mängd avfall i restavfallet, du kan därmed få hämtning mer sällan och på så sätt minska din hämtningsavgift.

Ändra ditt abonnemang enkelt på vamas.se eller kontakta vår kundservice för mer information.